
İslam İnkılabı Rehberi, Irak'ın Hille kentinde Erbain ziyaretçilerine
yönelik düzenlenen kanlı terör olayı ile ilgili bir taziye mesajı yayınladı -

26 /Nov/ 2016

Irak’ta Hz. İmam Hüseyin (as) ziyaretçilerine yönelik düzenlenen korkunç terör girişimi ardından ziyaretçilerden
onlarcasının şehid olması, ayrıca Hz. İmam Rıza (as) ziyaretçileri ve yolcularından bir grubun tren kazası sonucu
hayatını kaybetmesi ve yaralanması ardından bir taziye mesajı yayınlayan İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid
Ali Hamanei, sorumlulardan bu acı olaylardan kolayca vazgeçmemeleri ve bu gibi musibetleri kökten çözümlemek
için kaygı taşımaları ve öncelikleri arasına almaları gerektiğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei tarafından yayınlanan taziye mesajında şu ifadelere yer verildi:

Bismillahirrahmanirrahim

Irak’ta meydana gelen acı ve üzüntü verici saldırıda İranlı ve yabancı ziyaretçilerinden onlarcasının şehit düşmesi,
ayrıca yaşanan tren kazası sonucu İmam Rıza (a.s) ziyaretçilerinin hayatını kaybetmesi ve yaralanması beni de diğer
vatandaşlar ve onların yasa bürünen aileleri gibi mateme boğdu.

Birinci olayda, muhteşem Hüseyni Erbain yürüyüşü ve ziyaretçilerin eşsiz güvenliği, cinayetkar ve katı gönüllü
tekfirci örgütlerin gözlerini kör ve komplolarını boşa çıkardığı için intikam almak amacıyla böylesine iğrenç
ve alçakça bir saldırı düzenleyerek bir kez daha kendi çirkef iç yüzlerini ve habis doğalarını göstermiş
oldular. Nijerya, Pakistan ve Afganistan gibi dünyanın farklı ülkelerinden de onların ortaklarının cinayetleriyle ilgili
bir takım üzüntü verici ve sarsıcı haberler gelmektedir ki bu durum söz konusu cani gruplar ve onların
destekçilerinin tehlikesini bir kez daha bütün müslümanlara ve merhametli insanlara hatırlatmakta ve uyarmaktadır.

İkinci olayda ise sorumluların kusur veya tedbirsizliği bazı ailelerin matemine sebep olmuş ve aziz
vatandaşlarımızdan bazılarının hayatını kaybetmesi ve yaralanmasına neden olmuştur.

Bu olaylarda hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar ve yaşamını yitiren kişilerin ailelerine de
başsağlığı diliyor, yurt içi ve yurt dışı sorumluları ve ilgililerinden, musibet sahibi ailelerin dertlerinin hafifletilmesi
amacıyla bu gibi üzüntü verici olayları gözardı etmemelerini, bu tür olayların kökten çözülmesini ön plana almalarını
ve bu olaylarda hayatını kaybedenlerin intikali ve yaralıların tedavisi için kendi tüm çaba ve gayretlerini
göstermelerini istiyorum.

Seyyid Ali Hamanei

26 Kasım 2016

6 Azer 1395
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